
1 

 

            

„Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje 
do venkovských oblastí“  
 

6. výzva k předkládání žádostí o dotaci  
 

Místní akční skupina Svazku obcí Blatenska, o.p.s. (dále MAS SOB) vyhlašuje 
6. výzvu k předkládání Žádostí o dotaci na realizaci projektů v rámci opatření  IV.I.2 
Realizace místní rozvojové strategie Programu rozvoje venkova ČR, které budou 
naplňovat Strategii MAS SOB: 
 

,,Strategický plán Místní akční skupiny svazku obcí Blatenska na 

období 2008-2013“ 
 

Zaměření podpory 6. výzvy :  
Podpořeny budou projekty, které nejlépe naplní cíle některé z uvedených fichí: 
 

číslo fiche Název Max.míra podpory 

1.. Zachování a rozvoj řemeslných tradic 50% 

2.. Podpora aktivit pro cestovní ruch 50% 

3.. Obnova a rozvoj vesnic 90% 

4.. Občanské vybavení a služby 90% 

 

 
 

Č.fiche Definice příjemce dotace 

1. Fyzické a právnické osoby podnikatelé (i bez historie), které splňují podmínky pro 
zařazení do kategorie mikropodniků; žadatel nesmí být zemědělský podnikatel dle 
zákona č. 252/1997 Sb., o zemědělství, ve znění pozdějších předpisů; 

2. Zemědělský podnikatel, tzn. fyzická nebo právnická osoba, který podniká v 
zemědělské výrobě v souladu se zákonem č. 252/1997 Sb., o zemědělství, ve znění 
pozdějších předpisů. 

 Nezemědělské podnikatelské subjekty, které podnikají v oblasti cestovního ruchu. 

3,4 Obce podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů. 

 Nestátní neziskové organizace podle zákona č. 83/1990 Sb., o sdružování občanů, 
ve znění pozdějších předpisů (občanská sdružení), zákona č. 248/1995 Sb., o 
obecně prospěšných společnostech a o změně a doplnění některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů (obecně prospěšné společnosti), zákona č. 227/1997 Sb., 
o nadacích a nadačních fondech a o změně a doplnění některých souvisejících 
zákonů (zákon o nadacích a nadačních fondech), ve znění pozdějších předpisů 
(nadace). 

 Církve a jejich organizace dle zákona č. 3/2002 Sb., o svobodě náboženského 
vyznání a postavení církví a náboženských společností a o změně některých zákonů 



2 

 

(zákon o církvích a náboženských společnostech. 

 Zájmová sdružení právnických osob podle §20f a následujících zákona č. 40/1964 
Sb., občanský  zákoník, ve znění pozdějších předpisů, jsou-li jejich členy obce, 
svazky obcí 

 

 

 
Výše a míra dotace:    

 

  min (Kč) max (Kč) 

Fiche 1  50 000 750 000 

Fiche 2 50 000 750 000 

Fiche 3 50 000 300 000 

Fiche 4 50 000 300 000 

 
              

 
Forma žádosti:             
Žádost musí být zpracována v písemné i elektronické formě na předepsaném 
formuláři dle závazného vzoru, který je ke stažení na http://www.blatensko.cz/mas  
V jednom kole příjmu žádostí může žadatel podat v rámci jedné Fiche pouze jedinou 
Žádost o dotaci. 
 
 
                                        

Místo a způsob podání žádosti:                                
Žádosti s povinnými a nepovinnými přílohami budou podávány osobně ve 2 paré (1 
originál a 1 x kopie). Současně žadatel odevzdá totožnou elektronickou verzi  žádosti 
projektu na CD nebo flash disku. Žádost podává a na místě podepisuje oprávněná 
osoba (statutární zástupce) nebo osoba zplnomocněná pro tento úkon. Plná moc 
musí obsahovat jasné vymezení rozsahu zmocnění, časovou platnost a úředně 
ověřený podpis statutárního zástupce. 
 
Místem příjmu žádostí bude: kancelář MAS SOB – Na Tržišti 727, Blatná 388 01  
       
 

Termín výzvy a příjmu žádostí:   
Vyhlášení výzvy: 29. 11. 2011 
Zahájení příjmu žádostí: 19. 12. 2011 
Žádosti budou přijímány v pracovních dnech od 8 do 14 hod v kanceláři MAS SOB. 
Ukončení příjmu žádostí (výzvy): 2. 1. 2012 do 11 hod.  
Později doručené žádosti budou z výběru automaticky vyřazeny.  
 
Financování: 
Přibližná alokace na šestou výzvu MAS SOB, o.p.s. činí cca 1.700.000,-Kč 
 
Doba a místo realizace  projektu: 
Zahájení realizace projektu:   
Žádosti budou registrovány na RO SZIF České Budějovice v měsíci únoru 2012 
v rámci 15. kola příjmu žádostí v PRV. 
S realizací projektu je možné začít po zaregistrování úplné žádosti na SZIF. 
 
 

http://www.blatensko.cz/mas


3 

 

 
Ukončení realizace projektu:   
Realizace projektů musí být ukončena nejpozději do 24 měsíců (ve specifických 
případech do 36) od data podpisu Dohody, kdy musí být podána Žádost o proplacení 
uznatelných nákladů na RO SZIF. V dostatečném časovém předstihu je nutné 
předložit Žádost o proplacení včetně příloh ke kontrole na MAS.  
 
Místo realizace projektu:     
Všechny vybrané projekty musí být realizovány na území mikroregionu Svazku obcí 
Blatenska – viz mapa regionu – http://www.blatensko.cz/mas  
 
 

Kompletní znění výzvy a jednotlivých fichí, formulář Žádosti o dotaci a další 
informace jsou k dispozici na stránce http://www.blatensko.cz/mas . Formulář Žádosti 
o dotaci a aktualizovaná Pravidla (Opatření IV.I.2.) a Přílohu č. 9 Pravidel IV 1.1. lze 
najít rovněž na stránkách www.szif.cz a www.mze.cz   
 

 
 

Kontakt pro bližší informace a bezplatné konzultace:  
Tereza Ptáčníková, manažerka MAS, tel.: 602 400 140 
Tomáš Koželuh  725 031 381 
Vladimíra Tomanová  724 181 049 
 
Případné dotazy je možno zasílat na e-mailovou adresu: mas@blatensko.cz 
Osobní konzultace jsou možné po předchozí domluvě v kanceláři MAS v pracovních 
dnech od 8 do 14 hod. 
 
  
               Vladimíra Tomanová 
            ředitelka MAS SOB o.p.s. 

 

http://www.blatensko.cz/mas
http://www.blatensko.cz/mas
http://www.szif.cz/
http://www.mze.cz/
mailto:mas@blatensko.cz

